
UCHWAŁA NR XL/327/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy a dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

w zw. z § 5 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie 

określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127 poz. 886) Rada Miasta 

Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców w wysokości cen i stawek 

netto j.n.: 

2. Do cen wymienionych w § 1 ust. 1 dolicza się obowiązującą stawkę podatku VAT. Ceny 

brutto wyniosą:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 marca 2010r. Jednocześnie traci moc uchwała Nr 

XXVII/205/2008 z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

a) Cena za dostarczoną wodę - 1,87 zł/m3

b) Stawka opłaty abonamentowej - 1,34 zł/ odbiorcę/miesiąc

c) Cena za odprowadzone ścieki - 2,75 zł/ m3

d) Stawka opłaty abonamentowej - 1,38 zł/odbiorcę/miesiąc

a) Cena za dostarczoną wodę - 2 zł/m3

b) Stawka opłaty abonamentowej - 1,43 zł/ odbiorcę/miesiąc

c) Cena za odprowadzone ścieki - 2,94 zł/ m3

d) Stawka opłaty abonamentowej - 1,48 zł/odbiorcę/miesiąc

ID: ZVKXJ-UNCBC-FEVAC-LEBBV-BKCGA. uchwalony. Strona 1 / 1


